UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  398 /UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày  17  tháng  02   năm 2011
	V/v tổ chức Ngày thơ Việt Nam lần thứ 9 năm 2011 của Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.

                                             Kính gửi:
- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh tại Tờ trình số 15/TTr-HVHNT ngày 08/02/2011 về việc tổ chức Ngày thơ Việt Nam lần thứ 9 năm 2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh tổ chức Ngày thơ Việt Nam lần thứ 9 năm 2011, thời gian tổ chức: ngày 17/02/2011.
2. Về kinh phí tổ chức, đề nghị Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh làm việc thống nhất với Sở Tài chính và có văn bản đề xuất cụ thể về định mức và nguồn kinh phí tổ chức, trình UBND tỉnh xem xét quyết định.
Thủ trưởng các ngành liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;

- PVP Trương Thanh Kết;

- L​ưu: VT, K5.

                                 Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE